t.i!3ü
lir*a §iessiio

Estado de Mato Grosso

Ofício n" 0850/2022-GP IPl[l4C

A Sua Excelência o Senhor
YER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ftef .: Protocolo n' 9.156/2022 de 3010312022

Cáceres - MT, 11 de maio de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

CAiviAR/r MU i''l lCi i:'r'- *

em/3ro{ t é4
-2.10Jttcras--.10 L -J ll--Çobn".

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 38312022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n'25012022, de autoria do ilustre

vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva - SOLIDARIEDADE, que indica ao

Executivo, reurbanização e adequação de acessibilidade, com identificação turística da

Praça da Feira.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, a referida praça da feira

será desocupada enquanto durar a obra de reforma e que nesse período os feirantes serão

instalados em outro local. Tão logo sejam concluídas as melhorias, os feirantes

retomarão para as novas instalações.

Atenciosamente.

E DA S}WA
em exerclcto

Av. Bt'asil, n" I l9 - Centro Operacional de Cáccres COC - CEP 78,210-906 Cáceles - MT - Brasil
PABX : (065) 3223 -1500 - ty_ww.caceres.rrt.